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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A kormányrendelet értelmében reintegrációs őrizetbe 
helyezett embercsempészek közül hány személy ellen és milyen bűncselekmények miatt indult 
ismételt büntetőeljárás?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
Az embercsempészés bűncselekménye miatt elítéltek reintegrációs őrizetéről szóló 148/2023. (IV.
27.)  Korm.  Rendelet  értelmében  tavaly  június  30-ig  2290  külföldi  embercsempészt  engedtek
szabadon a magyar börtönökből, helyeztek reintegrációs őrizetbe és köteleztek az ország 72 órán
belüli elhagyására. A legfőbb ügyész úr K/8758. számú írásbeli képviselői kérdésre adott válaszából
tudjuk,  hogy  közülük  16  személy  reintegrációs  őrizetét  szüntették  meg  addig  az  időpontig  és
állapították  meg  büntetőjogi  felelősségét  embercsempészés,  lopás,  testi  sértés,  közúti  baleset
gondatlan  okozása  és  más  bűncselekmények  miatt.  Azt  is  tudjuk,  hogy egy szabadon  engedett
moldáviai embercsempész személyi okmányait rá megtévesztően hasonlító testvére használta olyan
cselekmények elkövetése közben, amelyek miatt menekülni kényszerült a magyar rendőrség elől,
ennek  során  pedig  súlyos  autóbalesetet  okozott,  és  ennek  áldozatait  cserbenhagyva  elhagyta  a
helyszínt.
 
Okkal feltételezhető, hogy a többi 2274 szabadon engedettnek sem mindegyike tétlenkedett azóta,
aminthogy  az  is,  hogy  az  akkor  bűncselekmény  elkövetésével  gyanúsított  személyek  közül  is
sikerült már néhányuk büntetőjogi felelősségét megállapítani.
 
 
Kérdezem ezért miniszter urat:
 

1. A mai napig pontosan hány embercsempészt engedtek szabadon?
2. A 148/2023. rendelet értelmében szabadon bocsátott embercsempészek közül a mai napig 



hány személy ellen indult Magyarországon ismételten büntetőeljárás bűnycselekmény 
elkövetésének alapos gyanúja miatt?

3. Kérem, sorolja föl tételesen, hogy e gyanúsítottak közül hányat, milyen bűncselekmény 
elkövetésével gyanúsítanak!

 
Várom válaszát!
 
Tisztelettel
 
Arató Gergely
Demokratikus Koalíció
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